
HSBC BANK ARGENTINA

FE DE ERRATAS

Se hace saber, que en el aviso de subasta publicado en el Boletín Oficial el día 21/04/2016, mediante el cual se da publicidad a una
subasta ordenada por cuenta y orden del Acreedor Prendario HSBC BANK ARGENTINA, (Art. 39 Ley 12962 y art. 585 cod. De
Comercio); en el texto del mismo, el dominio consignado en el punto 2) Dominio KLD 019, es incorrecto, debido a un error
involuntario de transcripción. Se deja constancia que en su lugar corresponde publicar el siguiente DOMINIO NMY 354, Marca FIAT,
modelo/año:  DOBLO 1.4  16V ACTIVE/2014,  tipo  FAMILIAR,  motor  marca  FIAT  N°  843A 10001852398,  chasis  marca  FIAT  Nº
ZFA263000E6113702. Todo lo que se publica, a efectos legales. Rosario, 22 de Abril de 2016.

$ 45 289579 Ab. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GÓMEZ

REGISTRO DE OPOSICIÓN

ORDENANZA Nº 8633.-

Obra: “Red Distribuidora de Agua Corriente y Colectora Cloacal” y Tendido de “Red Eléctrica de Baja Tensión” para brindar dichos
servicios a los lotes que integran el PLAN MI LOTE III - Ordenanza Nº 7981/13

La obra será ejecutada conforme el proyecto elaborado por la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad, quien establecerá
el valor de cada una de las mejoras a facturar a los beneficiarios. Dichos importes serán determinados según los componentes del
costo de la misma

Financiación: Anticipo: 15%. Saldo: hasta 24 (veinticuatro) cuotas mensuales y consecutivas; 1% mensual sobre saldo. Contado:
10% descuento.

Apertura Registro: A partir del 20 de Abril de 2016.-

Cierre del Registro: 04 de Mayo de 2016.-

Lugar:  Municipalidad  de  Cda.  de  Gómez  -  Secretaria  de  Obras  Públicas-  Alem  nº  686-  Cañada  de  Gómez-  T.E.
03471-422137-421860

Horario: Lunes a Viernes de 7 a 12:30 hs.

$ 135 289537 Ab. 28 May. 2

__________________________________________

REGISTRO DE OPOSICION

Ordenanza Nº 8650.-

Obra: pavimentación calle:

• Calle Avellaneda entre Oroño y Mitre

• Calle Capdevilla entre Oroño y Mitre.



• Calle Juan José Cabral en el sector comprendido entre el fondo del edificio ex Tiro Federal y calle Capdevilla.

Ancho 7,4m/Espesor 15cm

La presente obra de pavimentación será ejecutada en un todo de acuerdo al proyecto que elaborará la Secretaría de Obras
Públicas de la Municipalidad de Cañada de Gómez.-

Financiación: Anticipo: 15%. Saldo: hasta 24 (veinticuatro) cuotas mensuales y consecutivas; 1% mensual sobre saldo. Contado:
10% descuento.

Apertura Registro: A partir del 20 de Abril de 2016.-

Cierre del Registro: 04 de Mayo de 2016.-

Lugar: Municipalidad de Cda. de Gómez - Secretaría de Obras Públicas- Alem n° 686- Cañada de Gómez- T.E. 03471 -422137-
421860

Horario: Lunes a Viernes de 7 a 12:30 hs.

$ 135 289536 Ab. 28 May. 2

__________________________________________

TERRAGENE S.A.

ROSARIO

DERECHO DE ACRECER

A todos los efectos que hubiere lugar, se hace saber que se ha cumplido el plazo para el ejercicio del derecho a suscripción
preferente del aumento de capital aprobado en Asamblea General Extraordinaria (Acta Nº 24), celebrada el día 08 de Marzo de
2016.

Se hace saber a los accionistas que los socios que ejercieron oportunamente tal derecho podrán ejercer el derecho de acrecer
dentro del plazo de 30 días a contar desde la última publicación del presente.

$ 135 289546 Ab. 28 May. 2

__________________________________________


